

大腸がん

レジメン名称	1コース 期間	薬剤名	投与量	投与間隔
mFOLFOX6療法(ポート)	2週間	オキサリプラチン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day①～③
FOLFIRI療法(ポート)	2週間	イリノテカン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day①～③
sLV5FU2療法(ポート)	2週間	レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day①～③
イリノテカン(150mg/m ²)療法	2週間	イリノテカン	150mg/m ²	day①
mFOLFOX6+Bev療法(ポート)	2週間	ベバシズマブ オキサリプラチン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	5mg/kg 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day① day①～③
FOLFIRI+Bev療法(ポート)	2週間	ベバシズマブ イリノテカン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	5mg/kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day① day①～③
sLV5FU2療法+Bev(ポート)	2週間	ベバシズマブ レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	5mg/kg 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day①～③
セツキシマブ+イリノテカン療法	6週間	アービタックス アービタックス イリノテカン	400mg/m ² 250mg/m ² (day8から減量) 100mg/m ²	day1のみ day8,15,22,29,36 day1,8,15,22
イリノテカン(100mg/m ²)療法	4週間	イリノテカン	100mg/m ²	day①,⑧,⑮
CapeOX療法(ポート)	3週間	オキサリプラチン カヘンタビン錠300	130mg/m ² 2400～4200mg/body	day① day①タ～day⑮朝
CapeOX+Bev療法(ポート)	3週間	ベバシズマブ オキサリプラチン カヘンタビン錠300	7.5mg/kg 130mg/m ² 2400～4200mg/body	day① day① day①タ～day⑮朝
カヘンタビン+Bev療法	3週間	ベバシズマブ カヘンタビン錠300	7.5mg/kg 2400～4200mg/body	day① day①タ～day⑮朝
SOX療法(ポート)	3週間	オキサリプラチン エスワン	100mg/m ² 80～120mg/body	day① day①タ～⑮朝
FOLFIRI+セツキシマブ療法(ポート)	2週間	アービタックス アービタックス イリノテカン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	400mg/m ² 250mg/m ² (day8から減量) 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day①(初回のみ) day⑧～ day① day① day① day①～③

パニツムマブ療法	2週間	ベクティビックス	6mg/kg	day①
SOX+セツキシマブ療法	3週間	アービタックス アービタックス オキサリプラチン エスワン	400mg/m ² 250mg/m ² (Day8から減量) 130mg/m ² 80～120mg/body	day①(初回のみ) day⑧～ day① day①タ～⑮朝
mFOLFOX6+ベクティビックス療法	2週間	ベクティビックス オキサリプラチン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	6mg/kg 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day① day①～③
FOLFIRI+ベクティビックス療法(ポート)	2週間	ベクティビックス イリノテカン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	6mg/kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day① day①～③
イリノテカン+ベクティビックス療法	2週間	ベクティビックス イリノテカン	6mg/kg 150mg/m ²	day① day①
SOX+Bev療法(CVポート)	3週間	ベバシズマブ オキサリプラチン エスワン	7.5mg/kg 130mg/m ² 80～120mg/body	day① day① day①タ～⑮朝
IRIS+Bev療法(3週間)	3週間	ベバシズマブ イリノテカン エスワン	7.5mg/kg 150mg/m ² 80～120mg/body	day① day① day①タ～⑮朝
IRIS療法(4週間)	4週間	イリノテカン エスワン	125mg/m ² 80～120mg/body	day①,⑮ day①タ～⑮朝
IRIS+Bev療法(4週間)	4週間	ベバシズマブ イリノテカン エスワン	5mg/kg 100mg/m ² 80～120mg/body	day①,⑮ day①,⑮ day①タ～⑮朝
S1+Bev(ポート)	6週間	ベバシズマブ エスワン	5mg/kg 80～120mg/body	day1,15,29 day1タ～29朝
ロンサーフ+Bev療法	4週間	ベバシズマブ ロンサーフ	5mg/kg 70mg/m ² 5日服用後、2日休薬 ×2回その後、day28まで休薬	day①
Cetuximab+FOLFIRI療法	2週間	アービタックス イリノテカン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	500mg/m ² 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day① day①～③
FOLFIRI+Ramucirumab療法(ポート)	2週間	ラムシルマブ イリノテカン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	8mg/kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day① day①～③
FOLFIRI+アフリヘルセプト療法(ポート)	2週間	ラムシルマブ イリノテカン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	4mg/kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day① day①～③

mFOLFOX6+Cmab療法(ポート)	2週間	アービタックス	400mg/m ²	day①(初回のみ)
		アービタックス	250mg/m ² (Day8から減量)	day⑧～
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day①
		レボホリナート	200mg/m ²	day①
		5FU(急速静注)	400mg/m ²	day①
		5FU(46時間持続)	2400mg/m ²	day①～③

FOLFOXIRI療法(ポート)	2週間	オキサリプラチン	85mg/m ²	day①
		イリノテカン	150mg/m ²	day①
		レボホリナート	200mg/m ²	day①
		5FU(46時間持続)	2400mg/m ²	day①～③

FOLFOXIRI+Bev療法(ポート)	2週間	ベバシズマブ	5mg/kg	day①
		オキサリプラチン	85mg/m ²	day①
		イリノテカン	150mg/m ²	day①
		レボホリナート	200mg/m ²	day①
		5FU(46時間持続)	2400mg/m ²	day①～③